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 Till  

Samordningsförbundets Förbundsstyrelse   

 

 

KALLELSE 

 

Samordningsförbundets Förbundsstyrelse kallas till sammanträde 

 

Dag  14 september 2018 

Tid  13.00 - 14.00 

Plats   Clarion Hotell Gillet, Dragarbrunnsgatan 23, Uppsala.  

Förhinder meddelas till maria.blomberg@finsamuppsala.se 

  

Förbundsstyrelsen 

 

Medlemsorganisation Ordinarie ledamöter    Ersättare 

Uppsala   Ulrik Wärnsberg (S), ordförande  Ismail Kamil (L) 

Försäkringskassan  Ann-Sofi Wallén, 1: e vice ordf.   Stefan Mörk 

Region Uppsala  Annika Forssell (MP) 2: e vice ordf.   Johan Rendel (M) 

Arbetsförmedlingen  Lars Ahlstrand     Erland Fischer 

Enköping   Solweig Eklund (S)    Ingvar Smedlund (M) 

Heby    Karl-Arne Larsson (C)    Kristina Pettersson (S) 

Håbo    Bertil Brifors (M)    Inger Wallin (S) 

Knivsta   Göran Nilsson (M)    Britt-Louise Gunnar (S) 

Tierp    Viktoria Söderling (S)    Catarina Deremar (C)  

Älvkarleby   Inga- Lil Tegelberg (S)    Roger Petrini (M) 

Östhammar   Kerstin Björck-Jansson (C)   Pär-Olov Olsson (M) 
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Föredragningslista 

 

 

Nr  Ärenderubrik Föredragande  Övriga uppgifter  

 

1 

2 

 

 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

 

8 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Val av justerare och justeringstid 

Fastställande av föredragningslistan 

 

Ärenden 

 

Ekonomisk information 

 

Tilläggsansökan Framsteget Håbo 

 

Mål/ inriktning 2019 

 

GDPR Policy 

 

Delegationspärm 

 

 

Information 

  

• 10 års jubileum 

 

Övriga frågor 

 

 

 

 

 

 

 

Kimmo Niva 

 

Marika Blomgren 

 

Åsa Fichtel 

 

Kimmo Niva 

 

 

 

 

Åsa Fichtel 

 

Förslag: Solweig Eklund 

Förslag på justeringsdatum: 5 okt 

 

 

 

Handling- bilaga nr. 3 

 

Handling- bilaga nr. 4–4.1 

 

Muntlig information 

 

Handling- bilaga nr. 6–6.1  

 

Handlingar cirkulerar i pärm vid 

mötet  

 

 

 

 

 

 

Välkomna! 

Ulrik Wärnsberg 


